‘ Jetéshkrim i kandidatit
Curri .
N RAIMOND (Curriculum Vitae)
Atésia: FATMIR
mbieméri:  AWMETEL

Daté lindja: 18 /1 { 1960
vend lindja: /MEAKULAS NEVDLL

Kandidat pér AMTAR ‘\’.\'&C\\‘\\L\,\pér zgjedhjet pér organet € qeverisjes
\iendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun ROR(¢ [, propozuar nga
PARTIA SOCIAL DEMORKRMT. ASH

Arsimi:  { I\/\ESE{\/)

Eksperienca ne pune— -~ e e
Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
« - CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, .
e CV sillet né& KQZ né letér dhe olektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
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